Formularz ofertowo-cenowy
DRÓB I PRZETWORY DROBIOWE  

KOD CPV 15112000-6, 15131500-0, 15112100-7, 15131130-5, 15112130-6, 15112300-9
	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość szacunkowa
	Cena jednostkowa netto w zł
	Wartość netto w zł (kol. 4 x 5)
	Stawka podatku VAT w %
	Wartość brutto w zł (kol. 6 x kol. 7) + kol. 6

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1
	Filet z kurczaka świeży /pakowany/
	kg
	130
	
	
	
	

	2
	Korpus drobiowy /pakowany/
	kg
	160
	
	
	
	

	3
	Kurczak świeży /pakowany/
	kg
	80
	
	
	
	

	4
	Pałki drobiowe /pakowane/
	kg
	70
	
	
	
	

	5
	Polędwica drobiowa
	kg
	30
	
	
	
	

	6
	Wątróbka drobiowa
	kg
	18
	
	
	
	

	7
	Filet królewski z indyka
	kg
	30
	
	
	
	

	8
	Filet z indyka świeży
	kg
	20
	
	
	
	

	
	RAZEM
	X
	X
	X
	
	X
	


Wszystkie produkty spożywcze muszą być wysokiej jakości, bez konserwantów i uszkodzeń, z okresami ważności odpowiednimi dla danego asortymentu.
………………………………………………………….

/podpis oraz pieczęć osoby lub osób uprawnionych/
